
 
 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

17.01.2014  № 3/25 

г. Ивдель 

 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1816 

 

Заслушав информацию секретаря комиссии Н. Л. Соловьевой о снятии 

полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1816 с правом решающего голоса Морозова С.А., Федосеевой С.А. 

в связи с заявлениями о сложении полномочий, в соответствии с пунктом 6 

статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области Ивдельская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1816: 

1.1. Освободить Морозова Сергея Анатольевича, выдвинутого 

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Свердловской области, от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1816 с правом 

решающего голоса. 

1.2. Освободить Федосееву Светлану Анатольевну, выдвинутую 

собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1816 с правом 

решающего голоса.  



2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, Региональному отделению Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ Свердловской области, участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1816, редакции газеты 

«Северная звезда» и разместить на сайте Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Н. Л. Соловьеву. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н. Л. Соловьева 
 


